5" C. REG. FMI CAMPANIA MX

MC ULTRACROSS

www.ultracross.it
M7LAPS

Camp. Regionale FMI MX 5/ Prova C. Sasso

Rider Open

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:06:42

Castel di Sasso (CE) 1,220 km
13/06/2021 09:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(64) MACCULI MIRCO GIUSEPPE
1 10:08:50.911
2 1:52.023 +19.482 10:10:42.934
3 1:42.617 +10.076 10:12:25.551
4 1:36.929 +4.388 10:14:02.480
5 1:40.593 +8.052 10:15:43.073
6 1:32.664 +0.123 10:17:15.737
7 1:41.913 +9.372 10:18:57.650
8 10:20:30.191
9 1:35.028 +2.487 10:22:05.219
(144) FERRARO ALESSANDRO
1 10:09:05.336
2 2:09.490 +34.565 10:11:14.826
3 2:05.679 +30.754 10:13:20.505
4 1:37.578 +2.653 10:14:58.083
5 1:43.394 +8.469 10:16:41.477
6 2:09.095 +34.170 10:18:50.572
7 1:37.403 +2.478 10:20:27.975
N 1:34.925 | 10:22:02.900
(7) COSTANTE MARCO
1 10:09:01.308
2 1:52.564 +15.640 10:10:53.872
3 2:02.153 +25.229 10:12:56.025
4 10:14:32.949
5 1:38.392 +1.468 10:16:11.341
6 2:18.928 +42.004 10:18:30.269
7 1:38.529 +1.605 10:20:08.798
8 1:37.991 +1.067 10:21:46.789
(717) PANZA MIRCO
1 10:08:36.694
2 1:43.761 +6.740 10:10:20.455
3 1:45.701 +8.680 10:12:06.156
4 10:13:43.177
5 2:29.450 +52.429 10:16:12.627
6 1:39.769 +2.748 10:17:52.396
7 1:39.462 +2.441 10:19:31.858
8 2:02.616 +25.595 10:21:34.474
(998) ESPOSITO MARIO LUIGI
1 10:08:55.645
2 1:55.293 +16.320 10:10:50.938
3 1:53.824 +14.851 10:12:44.762
4 1:52.015 +13.042 10:14:36.777
5 1:40.452 +1.479 10:16:17.229
6 10:17:56.202
7 1:40.656 +1.683 10:19:36.858
8 1:45.100 +6.127 10:21:21.958
9 2:02.049 +23.076 10:23:24.007
(259) AULICINO GIUSEPPE
1 10:09:10.433
2 1:45.274 +4.867 10:10:55.707
3 2:14.746 +34.339 10:13:10.453
4 1:41.884 +1.477 10:14:52.337
5 2:02.374 +21.967 10:16:54.711
6 10:18:35.118
7 2:06.806 +26.399 10:20:41.924
8 1:51.720 +11.313 10:22:33.644
(193) PESCINA MARIO
1 10:08:34.952
2 1:56.698 +15.994 10:10:31.650

Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:48.707 +8.003 10:12:20.357
4 10:14:01.061
5 1:41.636 +0.932 10:15:42.697
6 2:10.808 +30.104 10:17:53.505
7 1:59.624 +18.920 10:19:53.129
8 1:43.162 +2.458 10:21:36.291

(303) MIGLIORE GIUSEPPE
1 10:08:30.708
2 1:51.637 +9.581 10:10:22.345
3 1:50.028 +7.972 10:12:12.373
4 2:37.847 +55.791 10:14:50.220
5 1:44.918 +2.862 10:16:35.138
6 1:44.021 +1.965 10:18:19.159
7 1:44.405 +2.349 10:20:03.564
N 1:42.056 | 10:21:45.620
(22) ROMANO CIRO
1 10:08:53.573
2 1:54.772 +11.611 10:10:48.345
3 1:53.976 +10.815 10:12:42.321
4 1:44.175 +1.014 10:14:26.496
5 10:16:09.657
6 1:59.389 +16.228 10:18:09.046
7 2:18.785 +35.624 10:20:27.831
8 2:03.968 +20.807 10:22:31.799
(27) ZINICOLA GIOVANNI
1 10:08:35.696
2 1:57.688 +13.808 10:10:33.384
3 1:50.801 +6.921 10:12:24.185
4 10:14:08.065
5 1:53.443 +9.563 10:16:01.508
6 1:58.771 +14.891 10:18:00.279
7 1:45.676 +1.796 10:19:45.955
8 1:44.275 +0.395 10:21:30.230
(185) LOMBARDI ANGELO
1 10:08:48.418
2 1:53.605 +6.890 10:10:42.023
3 1:51.070 +4.355 10:12:33.093
4 1:48.289 +1.574 10:14:21.382
5 2:05.750 +19.035 10:16:27.132
6 10:18:13.847
7 1:48.897 +2.182 10:20:02.744
8 1:46.748 +0.033 10:21:49.492

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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